‘ Protocollo 0005874/2022 del 02/12/2022 ‘

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003A0500212220922
DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto
Anno graduatoria:

202223

Data e ora:

05/12/2022 07:45

Lingua

I

Insegnamento:

A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE
Scuola graduatoria:
MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:
02/12/2022 09:22

Data e ora termine risposta:

03/12/2022 09:30
DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:
MIIS003003
Denominazione:

V. BACHELET
Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65
Comune:
ABBIATEGRASSO
Provincia:

MI

Email istituzionale:
MIIS003003@istruzione.it
Pec:

miis003003@pec.istruzione.it
CONTENUTOQ EMAIL

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V. |
BACHELET (MIIS0@3003), una supplenza con le seguenti caratteristiche:

sede di servizio: MIIS003003 V. BACHELET


Protocollo 0005874/2022 del 02/12/2022


recapito: VIA STIGNANI, 63/65

numero di ore settimanali:

18 00 ORE

- 20081 ABBIATEGRASSO -MI

durata della supplenza: DAL 05/12/2022 AL 14/12/2022

insegnamento: A@50 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di

nomina, la informiamo

che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1 PECORARO

2 GRIMAUDO

3 GENOVESI

4 CAGNAZZ0

5 PAUSATA

6 COCCIOLO

7 CIMINO

8 CATALANO

9 RACCUIA

10 LO SCIUTO
11 BUONOMO

12 DI SPIRITO
13 ASSAINATO
14 CAVALLO

15 PIRRAGLIA
16 NOTOMISTA
17 CAPONE

18 RACCOSTA
19 STANZIOLA
20 NAPOLITANO
21 URDI'

22 TERRANOVA
23 CAMINITI
24 GALLO

25 PANE

26 LAGANA'

27 HOW YUEN SIONG
28 AVOLIO

29 COPPOLA

30 VIGNOLI

31 NUCCIO

32 PISCITELLO
33 GRILLO

34 VILLANACCI
35 MORIELLO
36 CLAVENNA

BEATRICE
FEDERICA
DAVIDE
GABRIELE
CHIARA
MARTA
PAOLO
FEDERICO
ELEONORA
CATERINA
ALESSANDRO
MARTIA
SABRINA
ALESSANDRO
MARIA CRISTINA
TOMMASO
PIERPAOLO
ROSA
ANTONIA
VINCENZA
ALESSANDRO
LEONARDO
PANCRAZIO
MARIA
ROBERTA
CATERINA
VANDANA
ROBERTA
ALESSANDRA
LORENZO
NOEMI
ELENA
SIMONA
ENRICO
GIUSEPPE
MICHELA GIULIA



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
63
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione indicata

CRITELLI
CUCCARESE
DI BELLA
RAVELLI
PIZZ1
DEPAOLI
FERRERO
DALLARI
MILITELLO
ZANINI
MALATACCA
POSTORINO
PASCUZZ0
MANTI
BENEDETTO
FRATTINI

- MELIA

CATALANI
TOCCI
VICIDOMINI
ESPOSITO
MANINCHEDDA
RINOLDO
PETRONI
SCARMATO
TORRE
GAMBARO
PETROSILLO
D'ACCARDI
DE FRANCESCHI
FURFARI
FRANCHINA
ROSITANO
RETTURA
PARINI
SPADAFORA
ORLANDO
ACCARDO
GIACOPPO
VACCARO
OREMPULLER
PETRASSI

FRANCESCO
DANILA
ALESSANDRA

ANDREA ALBERTO

VINCENZINA
LUCA
EUGENIA SOFIA
BARBARA

SIMONA
LINDA

MARIA ROSARIA

ROBERTO
RAFFAELLA
ANTONELLA
GERARDO
GIULIA
MILENA

MARIA ELISABETTA

FABRIZIO
TERESA
FEDERICA
EMILIANA
DOMENICA
FRANCESCA
STEFANIA
MARIA CHIARA
FABIO
ANTONELLA
ALESSANDRA

GIORDANO

ALESSIA
CHIARA
DALILA
PASQUALE
GLORIA
SILVIA
CORINNA
PIERCARLO
GIULIA
GUIDO
ANNA
LUISA

DEVE ' informare 1'Istituto via mail all'indirizzo

MIIS@03003@ISTRUZIONE.IT



Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa
vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti
convocati, entro le ore 09:30 del 03/12/2022 1la scuola assegnera' la
supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della
supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla
presente accettazione.

Cordiali saluti
I1 Dirigente Scolastico

Per ulteriori informazioni circa 1'istituto puo' accedere al servizio
scuola in chiaro: MIIS003003.

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere 1'unica mail
inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive
inviate siano piu' di una, 1'aspirante a cui la supplenza sara’
assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di
convocati a partire dalla prima.

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos. Nome e Cognome Fascia Invio email Stato

176 BEATRICE PECORARO 3 NO

177 FEDERICA GRIMAUDO 3 SI
178 DAVIDE GENOVESI 3 SI
181 GABRIELE CAGNAZZO 3 SI
182 CHIARA PAUSATA 3 SI
183 MARTA COCCIOLO 3 SI
185 PAOLO CIMINO 3 SI
186 FEDERICO CATALANO 3 SI
187 ELEONORA RACCUIA 3 SI
188 CATERINA LO SCIUTO 3 SI

192 ALESSANDRO BUONOMO 3 SI



Pos.
193

195
197
198
199
(val)
200
201
203
204
205
(val)
206
207
208
212
213
214
215
216
217
219
220
221
222

(val)

Nome e Cognome

MARIA DI SPIRITO

SABRINA ASSAINATO

ALESSANDRO CAVALLO

MARIA CRISTINA PIRRAGLIA

TOMMASO NOTOMISTA

PIERPAOLO CAPONE

ROSA RACCOSTA

ANTONIA STANZIOLA

VINCENZA NAPOLITANO

ALESSANDRO URDT

LEONARDO TERRANOVA

PANCRAZIO CAMINITI

MARIA GALLO

ROBERTA PANE

CATERINA LAGANA'

VANDANA HOW YUEN SIONG

ROBERTA AVOLIO

ALESSANDRA COPPOLA

LORENZO VIGNOLI

NOEMI NUCCIO

ELENA PISCITELLO

SIMONA GRILLO

ENRICO VILLANACCI

Fascia

Invio email Stato

SI -
SI -
SI -

SI -

SI -

NO -
SI =
SI -

SI -

SI -

SI -
SI -
NO -
SI -
NO -
SI -
SI -
SI -
SI -
SI -
SI -

SI ‘ -

ST -



Pos.

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

249

250

Nome e Cognome

GIUSEPPE MORIELLO
MICHELA GIULIA CLAVENNA
FRANCESCO CRITELLI
DANILA CUCCARESE
ALESSANDRA DI BELLA
ANDREA ALBERTO RAVELLI
VINCENZINA PIZZ1

LUCA DEPAOLI

EUGENIA SOFIA FERRERO
BARBARA DALLARI

SIMONA MILITELLO

LINDA ZANINI

MARIA ROSARIA MALATACCA
ROBERTO POSTORINO
RAFFAELLA PASCUZZO
ANTONELLA MANTI
GERARDO BENEDETTO
GIULIA FRATTINI

MILENA MELIA

MARIA ELISABETTA CATALANI
FABRIZIO TOCCI

TERESA VICIDOMINI
FEDERICA ESPOSITO
EMILIANA MANINCHEDDA
DOMENICA RINOLDO

FRANCESCA PETRONI

Fascia

3

3

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

SI



Pos.

251

252

253

254

255

256

257

258

259

261

262

263

264

265

266

267

268

269

Nome e Cognome

STEFANIA SCARMATO

MARIA CHIARA TORRE

FABIO GAMBARO

ANTONELLA PETROSILLO

ALESSANDRA D'ACCARDI

GIORDANO DE FRANCESCHI

ALESSIA FURFARI
CHIARA FRANCHINA
DALILA ROSITANO
PASQUALE RETTURA
GLORIA PARINI
SILVIA SPADAFORA
CORINNA ORLANDO
PIERCARLO ACCARDO
GIULIA GIACOPPO
GUIDO VACCARO
ANNA OREMPULLER

LUISA PETRASSI

Fascia

3

3

Invio email

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

NO

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI



