

Dettaglio convocazione - ID MIIS003003A0500212220922

DATI CONVOCAZIONE

Tipo:

lista da graduatoria d'istituto

Anno graduatoria:

202223

Data e ora:

05/12/2022 07:45

Lingua

I

Insegnamento:

A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Scuola graduatoria:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Tipo Supplenza:

Supplenza breve

Supplenza fino a 10 gg:

NO

Data e ora invio comunicazione:

02/12/2022 09:22

Data e ora termine risposta:

03/12/2022 09:30

DATI SCUOLA CONVOCANTE

Codice istituto:

MIIS003003

Denominazione:

V. BACHELET

Indirizzo:

VIA STIGNANI, 63/65

Comune:

ABBIATEGRASSO

Provincia:

MI

Email istituzionale:

MIIS003003@istruzione.it

Pec:

miis003003@pec.istruzione.it

CONTENUTO EMAIL

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V. BACHELET (MIIS003003), una supplenza con le seguenti caratteristiche:

sede di servizio: MIIS003003 V. BACHELET

recapito: VIA STIGNANI, 63/65 - 20081 ABBIATEGRASSO -MI

numero di ore settimanali: 18 00 ORE

durata della supplenza: DAL 05/12/2022 AL 14/12/2022

insegnamento: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo
 che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1	PECORARO	BEATRICE
2	GRIMAUDO	FEDERICA
3	GENOVESI	DAVIDE
4	CAGNAZZO	GABRIELE
5	PAUSATA	CHIARA
6	COCCIOLO	MARTA
7	CIMINO	PAOLO
8	CATALANO	FEDERICO
9	RACCUIA	ELEONORA
10	LO SCIUTO	CATERINA
11	BUONOMO	ALESSANDRO
12	DI SPIRITO	MARIA
13	ASSAINATO	SABRINA
14	CAVALLO	ALESSANDRO
15	PIRRAGLIA	MARIA CRISTINA
16	NOTOMISTA	TOMMASO
17	CAPONE	PIERPAOLO
18	RACCOSTA	ROSA
19	STANZIOLA	ANTONIA
20	NAPOLITANO	VINCENZA
21	URDI'	ALESSANDRO
22	TERRANOVA	LEONARDO
23	CAMINITI	PANCRAZIO
24	GALLO	MARIA
25	PANE	ROBERTA
26	LAGANA'	CATERINA
27	HOW YUEN SIONG	VANDANA
28	AVOLIO	ROBERTA
29	COPPOLA	ALESSANDRA
30	VIGNOLI	LORENZO
31	NUCCIO	NOEMI
32	PISCITELLO	ELENA
33	GRILLO	SIMONA
34	VILLANACCI	ENRICO
35	MORIELLO	GIUSEPPE
36	CLAVENNA	MICHELA GIULIA

37	CRITELLI	FRANCESCO
38	CUCCARESE	DANILA
39	DI BELLA	ALESSANDRA
40	RAVELLI	ANDREA ALBERTO
41	PIZZI	VINCENZINA
42	DEPAOLI	LUCA
43	FERRERO	EUGENIA SOFIA
44	DALLARI	BARBARA
45	MILITELLO	SIMONA
46	ZANINI	LINDA
47	MALATACCA	MARIA ROSARIA
48	POSTORINO	ROBERTO
49	PASCUZZO	RAFFAELLA
50	MANTI	ANTONELLA
51	BENEDETTO	GERARDO
52	FRATTINI	GIULIA
53	MELIA	MILENA
54	CATALANI	MARIA ELISABETTA
55	TOCCI	FABRIZIO
56	VICIDOMINI	TERESA
57	ESPOSITO	FEDERICA
58	MANINCCHEDDA	EMILIANA
59	RINOLDO	DOMENICA
60	PETRONI	FRANCESCA
61	SCARMATO	STEFANIA
62	TORRE	MARIA CHIARA
63	GAMBARO	FABIO
64	PETROSILLO	ANTONELLA
65	D'ACCARDI	ALESSANDRA
66	DE FRANCESCHI	GIORDANO
67	FURFARI	ALESSIA
68	FRANCHINA	CHIARA
69	ROSITANO	DALILA
70	RETTURA	PASQUALE
71	PARINI	GLORIA
72	SPADAFORA	SILVIA
73	ORLANDO	CORINNA
74	ACCARDO	PIERCARLO
75	GIACOPPO	GIULIA
76	VACCARO	GUIDO
77	OREMPULLER	ANNA
78	PETRASSI	LUISA

Nel caso in cui fosse impossibilitato ad utilizzare la funzione indicata
 DEVE ' informare l'Istituto via mail all'indirizzo
 MIIS003003@ISTRUZIONE.IT

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 09:30 del 03/12/2022 la scuola assegnera' la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Cordiali saluti
Il Dirigente Scolastico

Per ulteriori informazioni circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: [MIIS003003](#).

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu' di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

ASPIRANTI SELEZIONATI

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
176	BEATRICE PECORARO	3	NO	=
177	FEDERICA GRIMAUDO	3	SI	=
178	DAVIDE GENOVESI	3	SI	=
181	GABRIELE CAGNAZZO	3	SI	=
182	CHIARA PAUSATA	3	SI	=
183	MARTA COCCIOLO	3	SI	=
185	PAOLO CIMINO	3	SI	=
186	FEDERICO CATALANO	3	SI	=
187	ELEONORA RACCUIA	3	SI	=
188	CATERINA LO SCIUTO	3	SI	=
192	ALESSANDRO BUONOMO	3	SI	=

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
193	MARIA DI SPIRITO	3	SI	z
195	SABRINA ASSAINATO	3	SI	z
197	ALESSANDRO CAVALLO	3	SI	z
198	MARIA CRISTINA PIRRAGLIA	3	SI	z
199 (val)	TOMMASO NOTOMISTA	3	SI	z
200	PIERPAOLO CAPONE	3	NO	z
201	ROSA RACCOSTA	3	SI	z
203	ANTONIA STANZIOLA	3	SI	z
204	VINCENZA NAPOLITANO	3	SI	z
205 (val)	ALESSANDRO URDI'	3	SI	z
206	LEONARDO TERRANOVA	3	SI	z
207	PANCRAZIO CAMINITI	3	SI	z
208	MARIA GALLO	3	NO	z
212	ROBERTA PANE	3	SI	z
213	CATERINA LAGANA'	3	NO	z
214	VANDANA HOW YUEN SIONG	3	SI	z
215	ROBERTA AVOLIO	3	SI	z
216	ALESSANDRA COPPOLA	3	SI	z
217	LORENZO VIGNOLI	3	SI	z
219	NOEMI NUCCIO	3	SI	z
220	ELENA PISCITELLO	3	SI	z
221	SIMONA GRILLO	3	SI	z
222 (val)	ENRICO VILLANACCI	3	SI	z

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
224	GIUSEPPE MORIELLO	3	SI	z
225	MICHELA GIULIA CLAVENNA	3	SI	z
226	FRANCESCO CRITELLI	3	SI	z
227	DANILA CUCCARESE	3	SI	z
228	ALESSANDRA DI BELLA	3	SI	z
229	ANDREA ALBERTO RAVELLI	3	SI	z
230	VINCENZINA PIZZI	3	SI	z
231	LUCA DEPAOLI	3	SI	z
232	EUGENIA SOFIA FERRERO	3	SI	z
233	BARBARA DALLARI	3	SI	z
234	SIMONA MILITELLO	3	SI	z
235	LINDA ZANINI	3	SI	z
236	MARIA ROSARIA MALATACCA	3	SI	z
237	ROBERTO POSTORINO	3	NO	z
238	RAFFAELLA PASCUZZO	3	SI	z
239	ANTONELLA MANTI	3	SI	z
240	GERARDO BENEDETTO	3	SI	z
241	GIULIA FRATTINI	3	SI	z
242	MILENA MELIA	3	SI	z
243	MARIA ELISABETTA CATALANI	3	SI	z
244	FABRIZIO TOCCI	3	NO	z
245	TERESA VICIDOMINI	3	SI	z
246	FEDERICA ESPOSITO	3	SI	z
247	EMILIANA MANINCEDDA	3	SI	z
249	DOMENICA RINOLDO	3	SI	z
250	FRANCESCA PETRONI	3	SI	z

Pos.	Nome e Cognome	Fascia	Invio email	Stato
251	STEFANIA SCARMATO	3	SI	z
252	MARIA CHIARA TORRE	3	SI	z
253	FABIO GAMBARO	3	SI	z
254	ANTONELLA PETROSILLO	3	SI	z
255	ALESSANDRA D'ACCARDI	3	SI	z
256	GIORDANO DE FRANCESCHI	3	NO	z
257	ALESSIA FURFARI	3	SI	z
258	CHIARA FRANCHINA	3	SI	z
259	DALILA ROSITANO	3	SI	z
261	PASQUALE RETTURA	3	SI	z
262	GLORIA PARINI	3	NO	z
263	SILVIA SPADAFORA	3	NO	z
264	CORINNA ORLANDO	3	SI	z
265	PIERCARLO ACCARDO	3	SI	z
266	GIULIA GIACOPPO	3	SI	z
267	GUIDO VACCARO	3	SI	z
268	ANNA OREMPULLER	3	SI	z
269	LUISA PETRASSI	3	SI	z